

BOLSA DE TRABAJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE <u>TÉCNICO ESPECIALISTA DE LABORATORIO</u> –SCAI CIENCIAS DE LA VIDA- (HERBARIO) "L3SICVHER", DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA, RESULTANTE DEL PROCEDIMIENTO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE 16 DE ENERO DE 2019.

De conformidad con la propuesta de la Comisión de Selección del procedimiento selectivo convocado por Resolución de 16 de enero de 2019, y en cumplimiento de lo establecido en la de 14 de mayo de 2018, de la Gerencia, para el establecimiento de bolsas de trabajo en determinadas categorías profesionales de personal laboral de administración y servicios, así como en sus propias bases, esta Gerencia resuelve hacer pública la Bolsa de trabajo resultante para la categoría profesional de **Técnico Especialista de Laboratorio** –SCAI Ciencias de la vida– (Herbario), de la Universidad de Málaga, con la siguiente configuración:

Orden	Apellidos y Nombre
1	García Sánchez, José
2	Casimiro Soriguer Solanas, Federico Miguel

Málaga, 3 de julio de 2019 LA GERENTE

María Jesús Morales Caparrós